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Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na dostawe
odczynnikéw do badan transfuzjologicznych i materialdw zuzywalnych wraz z dzierzawa niezbednej do
przeprowadzenia badan aparatury- Z0/14/2015

Zamawiajacy - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.0. informuje, ze w dniu 17.12.2015r. wptynety pytania
dotyczace przedmiotu zamowienia dla ww. postepowania. Ponizej podajemy tres¢ pytan i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

W zwigzku z rozbieznymi zapisami w przedmiotowej dokumentacji prosimy o doprecyzowanie ile wynosi
wiasciwy termin realizacji zamoéwienia: 12 czy 24 m-ce?

— pkt. 1 rozdz. II zaproszenia: 12 miesiecy

— 83 istotnych warunkéw umowy: 12 miesiecy

— pkt. 1 formularza oferty: kolumna '"Liczba badain na rok", "Iloé¢ opakowan na 24 miesigce", poz. 13
dzierzawa: 24 mies.

Odpowiedz: Zaszta pomytka. Termin realizacji zamoéwienia wynosi 24 miesiace.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane sugerowanej ilosci opakowan, na inng ilo$¢, ktéra bedzie
odpowiada¢ wymaganej, wskazanej w zaproszeniu liczbie badan?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3

Prosimy o podanie wielkosci op. badz wymaganej ilosci (ml/szt.) wymaganych produktéw:
w poz. 8: Odczynnik LISS i poz. 9 Koncdwki do pipet.

Odpowiedz: LISS- 0,51; koncowki- 1000 szt./op.

Pytanie 4

Czy celem potwierdzenia stawianych wymagan Zamawiajacy wymaga podania w dodatkowej kolumnie
formularza cenowego (pkt. 1 zatacznika nr I) nazwy handlowej, nr katalogowego oraz nazwy producenta
oferowanych produktow?

Odpowiedz: Tak, wymaga.



Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie koncowek do pipet stanowigcych materiaty zuzywalne, pochodzacych
od innego producenta niz pozostate wyroby, ale dedykowanych do oferowanych pipet?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

Czy w celu potwierdzenia spetniania wymagan dotyczacych oferowanego w dzierzawe sprzetu Zamawiajacy
wymaga zatgczenia do oferty odpowiednich folderéw/ulotek?

Odpowiedz: Tak, wymaga.

Zamawiajacy dokonatl zmiany formularza ofertowego, dodajac kolumny: ‘Nazwa odczynnika’, ‘Nr
katalogowy’, ‘Wielko$¢ opakowania’ oraz zmieniajac opis w pozycji 1, 2 i 13. Nowy formularz ofertowy
stanowi zalacznik do niniejszych odpowiedzi.

Z powazaniem

Prezes Zarzadu
Marcin Misiewicz

Do wiadomoéci:

1. kopia 1a/a,

2. wykonawcy sktadajacy pytania,

3.  strona internetowa Zamawiajacego
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1.Nazwa i adres Zamawiajacego
Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z 0.0. w Krapkowicach

Os. XXX lecia, 47-303 Krapkowice

2.Nazwa przedmiotu zamoéwienia:
Dostawa podstawowych odczynnikdw analitycznych i szybkich testéw jakosciowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z 0.0. w Krapkowicach

3.Tryb postepowania: Zapytanie ofertowe

4. Nazwa i adres Wykonawcy

FORMULARZ OFERTY

Zatacznik nr 1

(pieczec¢ Wykonawcy)
1. Oferuje wykonanie przedmiotu zaméwienia za:
Lp. | Opis badania Liczba badan | Ilos¢ Cena Wartosc Stawka VAT | Wartosc¢ Wartosc Nazwa Numer Wielkos¢
na 24 msc-e | opakowan na |jednostkowa | netto VAT brutto (zt) odczynnika katalogowy opakowania
(szt.) 24 miesigce | opakowania
netto (z)
1 Oznaczenie grupy krwi noworodka z
BTA
(A-B-DVI(-)-ctl, - BTA) (poda¢ nazwy 288

klondéw)




Potwierdzenie grupy krwi noworodka:

druga seria A-B

-D, inne klony niz w pkt 1 (zgodnie z
obowigzujacymi przepisami). Odczyn
nik anty-D wykrywa odmiane DVI
(podac¢ nazwy klondéw)

384

Karta do screeningu przeciwciat na 3
krw. wzorcowych w PTA LISS

7200

Wiasciwa proba krzyzowa PTA LISS:
(liczba donacji)

2500

Potwierdzenie grupy krwi i RhD u
biorcow w zakresie

A-B-D (VI-)(odczynnik anty-D nie
wykrywa odmiany DVI

192

Potwierdzenie grupy krwi i RhD u
dawcéw w zakresie
A-B-D(VI+)(odczynnik anty-D
wykrywa odmiane DVI)

192

Surowica do potwierdzania wynikéw
stabych odmian antygenu RhD
mikrometoda kolumnowg,

200 testow

Odczynnik LISS- 0,51/op.

Koncowki do pipety- 1000 szt. / op.

10

zewnatrzlaboratoryjna
miedzynarodowa kontrola jakosci
potwierdzona certyfikatem 4xrok

11

Naktuwacze do bezpiecznego
pobierania krwi z drendw z
mozliwoscig nasadzania na probdwki
o $rednicy zewnetrznej od 6 do 16
mm

2500 op.

12

Krwinki wzorcowe do badania
przegladowego przeciwciat
zawierajace wszystkie klinicznie
znaczace antygeny w tym Cw - do
testu PTA LISS - opakowania 200
testéw po 3 krwinki




13

Dzierzawa systemu do oznaczen
mikrometodg kolumnowa zelowa na
okres 24 miesiecy

Wiréwka na maks.6 mikrokart - 2 szt.

Inkubator na min. 24 karty — 1 szt.
Pipeta automatyczna— 2 sztuki
Dozownik do diluentu - 1 sztuka

24 mies.

RAZEM:

Razem stownie wartos¢ netto:

Razem stownie wartos¢ brutto:




